Силовые разъемы IEK
Серия «MAGNUM®»
Силовые разъемы СЕЕ – это общепромышленные электротехнические
изделия, предназначенные для подключения высокомощного
оборудования.
Назначение
Строительное электрооборудование
и электроинструмент

**согласно сертификата РМРС
*согласно протокола испытаний IEK GROUP
Расшифровка обозначений
ССИ серии «MAGNUM®»
0 1
2 4
5
ССИ-013
ССИ – Силовые Cоединители IEK®
0 – вид
0 – вилка переносная
1 – розетка стационарная
2 – розетка переносная
4 – розетка встраиваемая (панельная)
5 – вилка стационарная
1 – величина тока, А
1 – 16
2 – 32
3 – 63
4 – 125
3 – число контактов
3 – 2Р+РЕ
4 – 3Р+РЕ
5 – 3Р+РЕ+N
Технические характеристики регламентируются
международным стандартом IEC 60309. Силовые
разъемы «MAGNUM®» сертифицированы.
Сертификация
Российский
морской регистр
судоходства
(РМРС)
Сертификат СТ-1
Сертификация ТР
ТС 037/2016
(ROHS)
Сертификация
ТР ТС 004/2011
Конструктивные особенности ССИ IEK
серии «MAGNUM®»
Материал корпуса и обоймы:
пожаробезопасный по
ГОСТ IEC 60309-1
Конструктивные особенности ССИ IEK
серии «MAGNUM®»
1.
1. Верхняя клавиша открывания крышки
2. Изоляция зажимов столбчатого типа
3. Ребра жесткости/водоотводы и отверстия под
шурупы крышки
4. Донный ввод для скрытой проводки
5. Верхний ввод с резьбой М25х1,5для открытой
проводки
6. Эластичный съемный сальник
7. Монтажные отверстия
8. Направляющие ребра для легкого монтажа
крышки
9. Двухвинтовые зажимы столбчатого типа
2.
3.